淡江大學招生委員會　　公告
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            中華民國107年12月12日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            校教字第1070100099 號
主旨：公告本校108學年度學士班特殊選才招生錄取名單。

依據：依108學年度學士班特殊選才招生簡章辦理。

公告事項：
　一、本校108學年度學士班特殊選才招生成績業經評定，計錄取正取
　　　１３　名、備取　５２　名，名單如后：

　　１、　機械與機電工程學系光機電整合組(一般生)

　　　　　正取　　　１　名

陳俊銘
14392001

　　　　　備取　　　７　名

李泓一　　　陳柏帆　　　翁坤鐸　　　蘇士偉　　　王群維　　　古立渝
14392002　　14392003　　14392004　　14392007　　14392008　　14392005
黃思惟
14392009

　　２、　機械與機電工程學系光機電整合組(不同教育資歷學生)

　　　　　正取　　　１　名

康少朋
14393001

　　　　　備取　　　０　名

　　３、　機械與機電工程學系精密機械組(一般生)

　　　　　正取　　　１　名

陳柏帆
14402002

　　　　　備取　　　３　名

洪暐翔　　　古立渝　　　籃培綸
14402003　　14402004　　14402006

　　４、　機械與機電工程學系精密機械組(不同教育資歷學生)

　　　　　正取　　　１　名

丹　瑋
14403001

　　　　　備取　　　１　名

康少朋
14403002

　　５、　電機工程學系電機資訊組(一般生)

　　　　　正取　　　２　名

蔡皓任　　　趙子萱
14412009　　14412010

　　　　　備取　　１２　名

廖哲瀚　　　林泓諺　　　劉芷辰　　　邱浩瑋　　　潘柏睿　　　吳念修
14412012　　14412003　　14412008　　14412011　　14412002　　14412014
陳柏帆　　　謝廷威　　　梁文瀚　　　李詩維　　　廖力鋐　　　蔡定維
14412001　　14412007　　14412005　　14412015　　14412006　　14412013

　　６、　電機工程學系電機資訊組(不同教育資歷學生)

　　　　　正取　　　１　名

康少朋
14413001

　　　　　備取　　　０　名

　　７、　電機工程學系電機通訊組(一般生)

　　　　　正取　　　２　名

簡子睿　　　蘇士偉
14422001　　14422003

　　　　　備取　　　４　名

邱浩瑋　　　廖哲瀚　　　王群維　　　謝廷威
14422007　　14422006　　14422004　　14422005

　　８、　電機工程學系電機通訊組(不同教育資歷學生)

　　　　　正取　　　１　名

康少朋
14423001

　　　　　備取　　　０　名

　　９、　電機工程學系電機與系統組(一般生)

　　　　　正取　　　２　名

翁坤鐸　　　劉牧翰
14432008　　14432020

　　　　　備取　　２４　名

喻琬鈴　　　張治尹　　　吳政潔　　　李泓一　　　陳宥云　　　沙俊希
14432024　　14432006　　14432015　　14432003　　14432007　　14432014
陳佑庭　　　蘇士偉　　　陳子濬　　　王群維　　　蔡承育　　　趙子萱
14432001　　14432012　　14432010　　14432013　　14432017　　14432018
古立渝　　　陳柏帆　　　廖哲瀚　　　林伯隆　　　田之昀　　　陳柏瑞
14432009　　14432005　　14432022　　14432025　　14432004　　14432002
李祐銘　　　賴冠宏　　　黃振庭　　　羅章威　　　林冠瑋　　　謝廷威
14432026　　14432019　　14432016　　14432023　　14432021　　14432028

　１０、　電機工程學系電機與系統組(不同教育資歷學生)

　　　　　正取　　　１　名

康少朋
14433001

　　　　　備取　　　１　名

連益正
14433002

　二、成績單於榜示後以限時信函寄送至考生通訊地址，公告後3日仍未收到成績單者，
　　　請逕向本校淡水校園教務處招生組查詢。

　三、正取生接到錄取通知後，應於107年12月28日(星期五)前（以郵戳為憑）將簡章
　　　附錄7「108學年度大學特殊選才招生錄取生入學登記意願表」以限時掛號寄至本
　　　校教務處註冊組辦理通訊報到。逾期未寄回者，視同自願放棄錄取資格，事後不
　　　得以任何理由要求補辦報到，其缺額由備取生依序遞補，考生不得異議。

  四、備取遞補名單公布於本校招生資訊網頁：http://www.tku.edu.tw/→
　　　招生資訊→大學特殊選才招生→遞補名單，遞補說明依網頁公告為準。
　　　備取生遞補作業截止日期：108年1月18日(星期五)。

　五、已完成報到之錄取生，若因故欲放棄入學資格，需填妥簡章附錄8
　　　「108學年度大學特殊選才招生錄取生放棄入學資格聲明書」，經家長(監護人)
　　　簽名後，於108年1月30日(星期三)前（以郵戳為憑）以限時掛號郵寄至本校教
      務處註冊組聲明放棄入學資格。未依規定期限內以書面向本校聲明放棄入學資
      格者，一律不得參加108學年度大學繁星推薦、個人申請入學、科技校院日間
      部、四年制申請入學第一階段篩選，以及大學考試入學分發招生與四技二專各
      聯合登記分發入學招生。

主任委員 葛 煥 昭